
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kostým Sexy Sailor

Údržba

Kostýmu postačí ruční praní s jemným pracím prostředkem. Bude super, když
ho pak pověsíte na ramínko a necháte volně uschnout. Kromě pračky a sušičky
nemá v lásce ani žehličku.

Materiál

Hebký dotek látky opečovává bujnou nadílku v rozkroku už před tím, než se jí
chopí jemné ruce nebo vlhká ústa.

90 % polyester
10 % elastan

Barva

Bílá barva září, jako by se potkala se slunečním paprskem při procházení na palubě. Kostým je protkán zlatou nití a
divokostí moře v černé barvě.

Rozměry

Boxerky jsou elastické, ale když si vezmete na pomoc krejčovský metr, nešlápnete vedle.

M–L

Obvod pasu: 81–91 cm

L–XL

Obvod pasu: 91–101 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

